第７回運営委員会議事録

【日 時】2019年 3月 16日（土）13：30～15：30 事務所

【出席者】島崎・林・野路・亀高・中・藤井・都築（記録）

運営委員会案件

１． 西大和山の会の事務所について

現在、西大和山の会の事務所として使用させていただいている名誉会員の窪田氏の自宅が家の

基礎・外壁等の劣化が進んでいるため引っ越しを検討されていることから、公民館等の会議室を

借りるなどの検討が必要である。事務所に置いてある装備等については、林副会長の事務所に一

時的に置いていただくことを検討している。また、集会所等を借りるためには、予算を伴うこと

から今後 1年以内に会として検討する。

２． 山行管理者について

 田中氏の退会により急遽山行管理者をしていただいた野路さんより交代の要望があったが、職務を

誠実にやっていただいている野路さんが適任であることから、今後も引き続きお願いすることになっ

た。

３． ココヘリについて

 ココヘリ入会は個人単位でしか認められておらず、会員証の又貸しはできないことから（ココヘリ

運営会社に確認済）、夏山山行等に参加する会員は個人で入会（費用は年会費 3,650円、労山会員は

入会金不要）するよう推奨することを検討する。また、予算はそのままで、決算で報告することとし、

山行規定と緊急対策規定は、会として個人入会を推奨することを基本として修正する。

４． 5月 12日の県連行事 搬出訓練講習会について

・搬出訓練講習会（西大和担当）

日時：2019年 5月 12日(日) L都築

       9:00〜12:00西和消防署 3階会議室（仮予約段階）

      13:00〜16:00明神山にて搬出訓練

以上